
ホテル改修工事のおしらせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

下記の要項にてホテル外壁の一部、屋根の一部改修工事を実施いたします。 

お客様にはご迷惑、ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

 

記 

 

日時：令和６年 9 月２日（月）~ 令和６年 11 月末 

 

時間：8：00 ~ 17：00 

 

場所：ホテル外壁（一部分）・屋根（一部分） 

 

備考：工事中は作業員が出入りいたします。 

   工事中は多少の振動・騒音が発生いたします。 

   お客様の安全と騒音等に細心の注意を払い作業を行ってまいります。 

   ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解ご協力のほどお願いい

たします。 

以上 

ホテル作州武蔵 

 


